СОВЕТ

ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2020

№ 22
О передаче Контрольно-счетной комиссии Фурмановского муниципального района полномочий Контрольно-счетной комиссии Панинского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом  Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области, в целях осуществления внешнего муниципального финансового контроля на территории  Панинского сельского поселения, Совет Панинского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Передать Контрольно-счетной комиссии Фурмановского муниципального района полномочия Контрольно-счетной комиссии Панинского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в 2021 году.

2. Поручить Председателю Совета Панинского сельского поселения заключить соглашение о передаче Контрольно-счетной комиссии Фурмановского муниципального района полномочий Контрольно-счетной комиссии Панинского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в 2021 году с Советом Фурмановского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
	Глава Панинского сельского поселения
	А.В. Зобнин

	Председатель Совета Панинского сельского поселения
	С.В. Беляев